CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

e-mail: conselho@asms.londrina.pr.gov.br - Telefone (43) 3378-0100
Londrina, 07 de agosto de 2024.

Ofício circular nº 009/2024/GAB/CMS

Prezados (as) Senhores (as),

Convocamos vossa senhoria para Reunião Extraordinária do Conselho

Municipal de Saúde de Londrina, a realizar-se no dia 21 de agosto de 2024, às 13h30, no
Auditório do Samu, sito no Auditório do SAMU, avenida 10 de Dezembro, nº 1650, tendo
como pauta:

1-13h30 - Eleição da Comissão Executiva do CMS-Gestão 2024-2025;
2-14h30 - Teto máximo para encerramento

Lembramos a todos que para atender a deliberação dos conselheiros
municipais de saúde quanto ao cumprimento do teto máximo para encerramento da reunião, foi
estabelecido o tempo de três minutos para fala de cada conselheiro. Pedimos que caso haja
outra proposta para o cumprimento do teto máximo para encerramento de reunião, que seja
sugerido no início da mesma.

Atenciosamente,

Rosilene Aparecida Machado
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Londrina

AMS: Ofício/CI 13534560         SEI 60.023144/2024-13 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Rosilene Aparecida Machado,
Presidente do Conselho Municipal de Saúde, em 07/08/2024, às 16:53,
conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de
24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13534560 e o código CRC 8AB95AA0.

Referência: Processo nº 60.023144/2024-13 SEI nº 13534560

AMS: Ofício/CI 13534560         SEI 60.023144/2024-13 / pg. 2

	AMS: Ofício/CI 13534560